1

平成２４年度 第１回大和市環境審議会 議事録

Ⅰ．開催日時 平成２４年５月３１日（木）午後３時００分～午後３時３０分

Ⅱ．開催場所 大和市役所５階 第５会議室

Ⅲ．出席状況 委員 ９人

池田勝彦委員、大﨑隆委員、小川典子委員、柏木明委員、

佐藤正典委員、島田美保委員、内藤則義委員、

長谷川雄一委員、細田徹委員

事務局：環境農政部長ほか５人

Ⅳ．公開・非公開の状況

       ■公開  □非公開  □一部非公開

Ⅴ．審議又は検討の経過及び結果

Ａ．会議次第

１ 審議会委員委嘱

２ 市長挨拶

３ 委員自己紹介

４ 開会

５ 会長及び職務代理の選出

６ 議題

（１）大和市環境審議会の役割等について

（２）その他

７ 閉会

８ 現場確認（午後３時４５分～午後６時１５分）

  多胡記念公園、引地川公園ゆとりの森、柳橋ふれあいプラザ、引地台公園、

  引地台温水プール

Ｂ．審議内容など

・ 大木市長が､環境審議会の出席委員の代表者に委嘱状を手渡しするとともに､

あいさつを行った｡

・ 出席委員は､自身の経歴や審議会への抱負を語った｡

・ 会長選出について､委員の互選により､池田勝彦委員が選出された｡

・ 職務代理選出について､会長の指名により､小杉皓男委員に決定した｡

・ 第２回大和市環境審議会の日程について、６月２９日（金）午前１０時から

と決定した。

（※資料等は複数ページに渡るため掲載しておりませんが、市役所環境総務課で閲覧できます

ので､事前に連絡のうえお越しください。）